
 

 

 

 

 
TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TELŠIŲ ŠVIETIMO CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ DYDŽIŲ 

NUSTATYMO 

 

2018 m. kovo 29 d. Nr. T1-62 

Telšiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, Telšių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Nustatyti Telšių švietimo centro teikiamų paslaugų įkainių dydžius pagal priedą (pridedama), 

kai paslaugos teikiamos: 

1. mokiniams (vaikams), tėvams (globėjams, rūpintojams), negyvenantiems Telšių rajono 

savivaldybės teritorijoje ir (arba) nesimokantiems Telšių rajono savivaldybės teritorijoje esančiose 

švietimo įstaigose, kurių steigėja yra Telšių rajono savivaldybė; 

2. privačioms švietimo įstaigoms, švietimo teikėjams, kurių steigėjas nėra Telšių rajono 

savivaldybė; 

3. tėvams (globėjams, rūpintojams), įpareigotiems teismo sprendimu išklausyti Bendravimo 

su vaikais tobulinimo kursus; 

4. valstybės ir savivaldybės institucijoms ir įstaigoms, kurių veikla nėra susijusi su švietimu, 

kitoms asmenų grupėms (juridiniams ir fiziniams asmenims), visuomeninėms organizacijoms. 

Sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras    Petras Kuizinas 


